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Администрация Селинского сельского поселения
1.Налоговые доходы
1.1.Государственная пошлина 
	Годы
	2013 г
	2014г ожид
	Прогноз

2015
год
	Прогноз

2016

год
	Прогноз 2017
год

	
	
	Поступуло за 1 полугодие
	Ожидаемое за год
	
	
	

	Госуд. пошлина
(тыс.руб)
	1,1
	0,2
	1,0
	1,1
	1,2
	1,3


2.Земельный налог

Администрация Селинского сельского поселения
2.Неналоговые доходы
2.1. Доходы от арендной платы зе земельные участки.(расчет прилагается)
	
	Ожидаемое

 поступление арендной платы за 2014 год
	Прогноз 

арендной 

платы  на 

2015 год
	Прогноз 

арендной 

платы  на 

2016 год
	Прогноз 

арендной 

платы  на 

2017 год

	Аренда земли
	54,9
	54,9
	54,9
	54,9


2.2.Доходы получаемые в виде арендной платы за передачу  в возмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности.
                                                                                                                                         (тыс. руб)
	Наименование организации
	Начисленная арендная плата без НДС за 2014 год
	Коэффициент дефлятор 

роста цен

2014 к 2015 г
	Прогноз 

арендной 

платы  на 

2015 год
	Коэффициент

дефлятор 

роста цен

2015 к 2016 г
	Прогноз 

арендной 

платы  на 

2016 год
	Коэффициент дефлятор 

роста цен

2016 к 2017 г
	Прогноз 

арендной 

платы  на 

2017 год

	ИП «Билялова»
	30,3
	1,06
	32,1
	1,057
	33,9
	10,55
	35,7

	«Почта России»
	0,8
	
	0,8
	
	0,9
	
	0,9

	ИП «Сабирова Х.Р.»
	     12,6
	
	13,4
	
	14,1
	
	14,9

	Итого:
	43,7
	
	46,3
	
	48,9
	
	51,6


Администрация Селинского сельского поселения
2.3.Прочие доходы от использования имущества и прав , находящихся  в государственной или муниципальной собственности .

                                 Найм жилья

0,10 руб стоимость найма жилья за один квадратный метр 2015 г
0,11  руб стоимость найма жилья за один квадратный метр 2016 г
0,12  руб стоимость найма жилья за один квадратный метр 2017 г

Пнж = ( Sд + Стд)*п

Ппж= (2000 кв м * 0,10 руб) *12 месяцев

Пнж = 2,4  т,руб       
Прогнозируемая сумма прочих доходов от использования имущества и прав , находящихся  в государственной или муниципальной собственности     . ( тыс.руб)

	2015г
	2016г
	2017г

	2,4
	2,5
	2,6
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 По данным  отчета « О налоговой базе и структуре начислений по единому 

сельскохозяйственному налогу» за 2014  год  по Селинскому сельскому 

поселению единый сельхоз налог не начисляется . Прогноз начисления 

единого сельхоз налога в 2015 году – 0 рублей.
